dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15/190

15/191

15/192

15/193

15/194

15/195

15/196

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

CBepeHunna

BonoxoB PomaH Bacunbesuy

002556

03.01.2008

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

12.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

23.09.2015

14.10.2015

15.10.2015

14.10.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMObGUL

ABTOMOGUb

HeaBM>XMMoOCTb

Bup onpenensemMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJNIbHOIrO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTaA OT
noppexnaneHusa

PblHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
nospexgeHus



15/197

15/198

15/199

15/200

15/201

15/202

15/203

15/204

15/205

15/206

15/207

15/208

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

00O UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-

aKkcnepT

00O UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

21.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

29.10.2015

29.10.2015

03.11.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

ABTOMOGWUIIL

ABTOMOOUb

ABTOMObBUb

HegBM»XMMoOCTb

ABTOMObOUIL

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHada CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHAsA CTOUMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PblHOYHada CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHAsA CTOUMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
BOCTAQHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblHOYHada CTOMMOCTb
AMTC



15/209

15/210

15/211

15/212

15/213

15/214

15/215

15/216

15/217

15/218

15/219

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

00O UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

00O UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

02.11.2015

07.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOGUL

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOMObBUb

ABTOMObBUIb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTENIbHOIO
PEMOHTaA OT
noppexnaneHus

PblHOYHada cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaAs CTOMMOCTb
BOCTAQHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus



15/220

15/221

15/222

15/223

15/224

15/225

15/226

15/227

15/228

15/229

15/230

15/231

15/232

15/233

15/234

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
KkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

00O UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 LUeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

00O UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

09.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

23.11.2015

26.11.2015

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOGUIL

HegBM»XMMOCTb

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIL

ABTOMObOUIL

ABTOMOGUL

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PblHOYHasa CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaa CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHasa cCTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaa CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
AMTC



15/235

15/236

15/237

15/238

15/239

15/240

15/241

15/242

15/243

15/244

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

00O UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

25.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

28.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

14.12.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOGBUL

HenBM>XMMOCTb

ABTOMOOUIL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIb

HeaBM>XMMOCTb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTaA OT
noBpexnaneHus

PblHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
noepexgeHus

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEeMOHTa OT
nospexgeHus

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
BOCTAHOBUTENIbHOIO
peMoHTa oT
NnoBpeXXaeHns

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb
BOCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHus



15/245

15/246

15/247

15/248

15/249

15/250

15/251

15/252

15/253

15/254

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT
00O UeHTp-

aKkcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

20.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOGBUL

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOGUb

ABTOMObOUIb

ABTOMObOUIL

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTaA OT
noBpexnaneHus

PblHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
noepexgeHus

PblHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PbIHOYHaA CTOUMOCTb
AMTC

PblIHO4YHaa CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PbiHOYHasa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
pPEMOHTaA OT
noppexnaneHusa

PblHOYHaa CTOMMOCTb
BOCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa OT
noepexageHus



15/255

15/256

15/257

15/258

15/259

15/260

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
akcnepT

00O UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

000 UeHTp-
aKkcnepT

000 UeHTp-
kcnepT

23.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

HegBM»XMMOCTb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa oT
nospexaeHusa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
noBpeXxaeHus

PblHOYHasa cTOMMOCTb
AMTC

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCTAHOBUTEJIbHOI O
peMoHTa oT
nospexaeHus



