Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Волохов Роман Васильевич				
						002556
		03.01.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления		Вид определяемой стоимости
15/190	000 Центр- Эксперт	12.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС		
15/191	000 Центр- Эксперт	12.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС		
15/192	ООО Центр- Эксперт	13.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения		
15/193	ООО Центр- Эксперт	23.09.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения		
15/194	ООО Центр- Эксперт	14.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения		
15/195	ООО Центр- Эксперт	15.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения		
15/196	ООО Центр- Эксперт	14.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения		

				Рыночная стоимость
15/197	ООО Центр- Эксперт	21.10.2015	Автомобиль	востановительного ремонта от повреждения
15/198	ООО Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/199	000 Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/200	ООО Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/201	000 Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/202	000 Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/203	ООО Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/204	ООО Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/205	ООО Центр- Эксперт	26.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/206	ООО Центр- Эксперт	29.10.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/207	ООО Центр- Эксперт	29.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/208	ООО Центр- Эксперт	03.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС

15/209	ООО Центр- Эксперт	06.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/210	ООО Центр- Эксперт	06.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/211	000 Центр- Эксперт	06.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/212	000 Центр- Эксперт	06.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/213	000 Центр- Эксперт	02.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/214	000 Центр- Эксперт	07.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/215	000 Центр- Эксперт	09.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
15/216	000 Центр- Эксперт	09.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
15/217	000 Центр- Эксперт	09.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
15/218	ООО Центр- Эксперт	09.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/219	ООО Центр- Эксперт	09.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения

15/220	ООО Центр- Эксперт	09.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/221	000 Центр- Эксперт	10.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/222	ООО Центр- Эксперт	11.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/223	ООО Центр- Эксперт	09.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
15/224	ООО Центр- Эксперт	16.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/225	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/226	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/227	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/228	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/229	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/230	ООО Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/231	000 Центр- Эксперт	17.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/232	000 Центр- Эксперт	18.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/233	ООО Центр- Эксперт	23.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/234	ООО Центр- Эксперт	26.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС

15/235	ООО Центр- Эксперт	25.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/236	ООО Центр- Эксперт	26.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/237	ООО Центр- Эксперт	30.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/238	ООО Центр- Эксперт	28.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/239	ООО Центр- Эксперт	27.11.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/240	ООО Центр- Эксперт	01.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/241	ООО Центр- Эксперт	02.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/242	ООО Центр- Эксперт	03.12.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/243	000 Центр- Эксперт	07.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/244	ООО Центр- Эксперт	14.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения

15/245	000 Центр- Эксперт	15.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/246	ООО Центр- Эксперт	15.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/247	ООО Центр- Эксперт	15.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/248	ООО Центр- Эксперт	15.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/249	ООО Центр- Эксперт	17.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/250	000 Центр- Эксперт	20.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/251	000 Центр- Эксперт	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/252	ООО Центр- Эксперт	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/253	ООО Центр- Эксперт	22.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/254	ООО Центр- Эксперт	23.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения

15/255	000 Центр- Эксперт	23.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/256	ООО Центр- Эксперт	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/257	000 Центр- Эксперт	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/258	ООО Центр- Эксперт	21.12.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения
15/259	000 Центр- Эксперт	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость АМТС
15/260	000 Центр- Эксперт	24.12.2015	Автомобиль	Рыночная стоимость востановительного ремонта от повреждения